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Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi Yoktur.
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin 05.04.2024 Tarih ve YK/2024-07 Sayılı Yönetim Kurulu Toplantısında;

1-Şirketimizin işletme sermayesi ihtiyacının finanse edilmesi amacıyla 200.000.000 TL (İki Yüz Milyon TL) tutarında 1 Yıl 
vadeli ve Yıllık % 53,08 faiz oranından nakit kredi kullanılmasına, kredinin Şirketimiz ortağı ve PAK Topluluğu şirketi olan 
Asil Holding A.Ş den temin edilmesine, Kredinin ve/veya aylık faiz bedellerinin defaten ya da taksitler halinde 
kullanılmasına ve/veya geri ödenmesine ilişkin olarak Genel Müdürlük makamının yetkilendirilmesine,

2- Kredi temin işlemlerine ilişkin olarak, Kuzey YMM ve Bağımsız Denetim A.Ş.'ye hazırlatılan 07.03.2024 tarihli değerleme 
raporunda belirtilen yöntem ve emsal fiyat (faiz oranı) aralığı göz önünde bulundurularak, bankalarca serbestçe 
belirlenerek Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'na bildirilen son 6 aylık TRY cinsinden kredilere uygulanan ağırlıklı 
ortalama faiz oranlarının (haftalık) çeyrekler arası aralık (interquartile range) yöntemi ile 05.04.2024 tarihi itibariyle 
yeniden hesaplanarak kredi faiz oranının belirlenmesine,

karar verilmiştir.

Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-17.1 Sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği'nin ilgili hükümleri kapsamında kredi temin edilen 
kuruluşun ilişkili taraf olması, birden fazla defa işlemin gerçekleştirilmesi neticesinde yaygın ve süreklilik arz eden işlem 
olarak değerlendirildiğinden, kredi kullanımına ilişkin, işlemin şartlarına ve piyasa koşulları ile karşılaştırılmasına ilişkin 
hazırlanan raporun sonuç bölümü aşağıda gösterilmiştir.

" Kartonsan'ın Türkiye mukimi grup şirketi ile gerçekleştirmeyi planladığı kredi temin işleminin detayları, krediye ilişkin 
faiz oranını belirleme yöntemi ve bu yöntemin seçilmesindeki gerekçeler açıklanmış ve işlemin piyasa koşulları 
karşısındaki durumu değerlendirilmiştir.

05.04.2024 tarihi itibariyle söz konusu kredi temin işlemi için uygulanacak faiz oranının %52,01 -%54,15 aralığında 
olduğu ve piyasa koşullarında kayda değer bir değişim yaşanmadığı müddetçe transfer fiyatlandırması uygulamaları 
açısından emsale uygun olacağı kanaatine varılmıştır.

Bu kapsamda kullanılacak kredinin faiz oranının yukarıda açıklanan faiz oranı aralığında kalınmak üzere 53,08 olarak 
belirlenmesine karar verilmiştir."
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İş bu açıklamamızın İngilizce çevirisi ekte yer almakta olup, açıklama metinlerinde herhangi bir farklılık olması 
durumunda Türkçe açıklama esas kabul edilecektir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


